
        

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕСТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 10
 

                                   от 27 июня 2014 года

Об  утверждении  Положения  «О  гражданской
обороне в Миасском городском округе» 

 
 Рассмотрев предложение Главы Администрации Миасского городского округа С.В.

Третьякова «Об утверждении Положения «О гражданской обороне в Миасском городском
округе»,  учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам  законности,
правопорядка и местного самоуправления, в соответствии с Федеральными законами: от
11.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 18.10.2007 г. № 230-ФЗ «О внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  в  связи  с
совершенствованием разграничения полномочий», руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа 

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение «О гражданской обороне в Миасском городском округе»,
согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 29.04.2011 г. № 12
«Об утверждении  Положения  «О гражданской обороне  в  Миасском  городском  округе»
признать утратившим силу.

3. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

 
Глава Миасского городского округа                                                                        И.В. Войнов


